
 

 

 

Návštěvní řád akce: Vsetínské kulturní léto 2021 

 

Vzhledem k výjimečné situaci při konání akce Vsetínské kulturní léto 2021, v souladu 

s Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví ze dne 24.5.2021 č. 485, byl vydán 

tento návštěvní řád.  Návštěvník akce je povinen se tímto řádem řídit po celou dobu konání 

akce. 

 

1. Vstup na akci není povolen osobám vykazující příznaky onemocnění COVID-19 

2. Vstupem na akci „Vsetínské kulturní léto 2021“ nám dáváte najevo, že jako osoba 

starší 6 let splňujete alespoň jednu z podmínek Mimořádného opatření Ministerstva 

zdravotnictví. Tedy že: 

 jste absolvovali PCR test s negativním výsledkem před méně než 7 dny 

 jste absolvovali POC antigenní test s negativním výsledkem před méně než 72 

hodinami (3 dny)  

 jste prodělali laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19 před méně než 180 

dny 

 máte doklad o ukončeném očkování na COVID-19 před více než 14 dny, ne však 

déle než 9 měsíců, nebo o podání první části očkování před více než 22, 

maximálně 90 dny 

3. Návštěvník je povinen mít u sebe připraven doklad o výše uvedených skutečnostech 

k možnému nahlédnutí. 

4. Návštěvník může sedět pouze vedle členů vlastní domácnosti, jinak má povinnost 

dodržovat odstupy cca 2 metry  

5. Návštěvník je povinen vydezinfikovat si ruce při příchodu do areálu  

6. Návštěvník je povinen mít nasazenou ochranu horních cest dýchacích s účinností  

min. 94 % (respirátor FFP2, KN95), děti od 3 do 15 let mohou použít chirurgickou 

roušku, děti mladší 3 let ochranu dýchacích cest mít nemusí 

7. Není povolena konzumace jídla ani pití v hledišti 

8. Vstup na akci je na vlastní nebezpečí a zodpovědnost každého návštěvníka. 

 

 

Dne: 31. 5. 2021 


